
ŽÁDOST O INFORMACI/INFORMATIVNÍ NABÍDKU (RFI) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

A:  Kodaňská 1441/46 T:  +420 234 066 500 W:  www.nakit.cz 
 101 00 Praha 10 - Vršovice E:   info@nakit.cz   

1 

Předběžný průzkum trhu – Request for information (RFI) 
 

Předmět: Softwarová podpora pro GRC 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., se sídlem Kodaňská 1441/46, 
Praha 10, IČ: 04767543 (dále jen „NAKIT“) hodlá realizovat zadávací řízení na softwarovou 
podporu pro GRC. Za účelem předběžného ověření dostupnosti a parametrů poptávaného plnění 
a jeho cenové hladiny před zahájením zadávacího řízení se zadavatel rozhodl provést tento 
průzkum trhu (request for information – RFI). 

RFI není zadávacím řízením ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ani závaznou 
cenovou poptávkou. RFI slouží pouze k získání indikativních informací, nezakládá žádné závazky 
a povinnosti ani na straně NAKIT ani na straně oslovených potenciálních dodavatelů. 

 

1. Předmět plnění 
Předmětem plnění je softwarová podpora pro výkon činnosti útvarů (oblasti): 
- Interní audit (Governance) 
- Řízení rizik 
- Compliance 
 

Klíčovými uživateli budou pracovníci útvarů Interní audit, Rizika a Compliance (do 15 
zaměstnanců). Předpokládá se zajištění omezeného přístupu i pro další uživatele, kteří budou 
řešiteli auditních nálezů, vlastníci Compliance kontrol, vlastníci rizik, správci předpisové základny, 
compliance partneři a další. 

Pro účely Interního auditu poptáváme funkcionality podporující roční plánovací proces (včetně 
audit universe), mapu rizik (zde lze využit db z řízení rizik) a podporu sledování realizace 
nápravných opatření a nad tím evidenční základní údaje o jednotlivých misích s možností 
generování sestav a reportů. Podporu vedení spisu a supervizi vzhledem k velikosti útvaru IA 
nepoptáváme. 

Zadavatel avizuje, že tímto RFI hodlá zjistit možnosti trhu nabídnout co nejkomplexnější řešení. 
Zadavatel bude mít zájem o nalezení řešení vzájemně propojující shora uvedené oblasti, ať již 
formou řešení všech oblastí nebo samostatným řešením pro každou oblast s možností 
vzájemného sdílení datových toků (importy a exporty vybraných dat). Z tohoto důvodu 
zdůrazňuje, že uvítá i popis možných variant řešení tak, aby mohl zvážit způsob, jakým řešení 
bude poptávat. 

Uchazeč může nabídnout doprogramování chybějících funkcionalit případně celé jedné či dvou 
oblastí, přičemž musí garantovat požadovanou funkcionalitu, cenovou nabídku a termín předání 
do provozu. 

 

http://www.nakit.cz/
mailto:info@nakit.cz


ŽÁDOST O INFORMACI/INFORMATIVNÍ NABÍDKU (RFI) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

A:  Kodaňská 1441/46 T:  +420 234 066 500 W:  www.nakit.cz 
 101 00 Praha 10 - Vršovice E:   info@nakit.cz   

2 

2. Podmínky plnění 
Konkrétní minimální požadovaný rozsah základních funkčních požadavků pro jednotlivé 
oblasti je uveden v příloze č. 1 tohoto RFI (Funkční požadavky).  

Nabízené systémy musí umět pracovat s Active Directory a platnou organizační strukturou 
podniku uloženou v HR SAP. 

 

3. Žádost o informaci a termín doručení odpovědi 
S ohledem na výše uvedené žádá NAKIT o následující informace: 

1) popis Vašeho možného řešení výše uvedených potřeb zadavatele včetně 
technologického řešení a požadavků na infrastrukturu, 

2) indikativní nabídkovou cenu v Kč bez DPH ve struktuře viz Příloha č. 2 tohoto RFI, 
3) odpovědi na dotazy uvedené v Příloze č. 2 tohoto RFI, 
4) případné dotazy nebo připomínky k zadání, které by dle dodavatele mohly být 

relevantní pro realizaci, vymezení, dostupnost a podmínky plnění. 

Výše uvedené prosím zašlete elektronicky na e-mailovou adresu 
jaroslava.zachova@nakit.cz  a   to do 31. 8. 2021 do 12:00 hod. 

NAKIT je připraven zodpovědět Vaše technické dotazy k zadání RFI, které můžete zaslat do 
20. 8. 2021 do 12:00 hod. na e-mailovou adresu jaroslava.zachova@nakit.cz Odpovědět na 
vaše otázky se pokusíme v co nejkratším termínu. 

V případě, že některé zaslané reakce na tento předběžný průzkum trhu budou v některých 
částech nejasné, může být dodavatel požádán o účast na online prezentaci/vyjasnění reakce. 

 

Příloha č. 1 Funkční požadavky 

Příloha č. 2     Popis požadovaných informací 

Příloha č. 3     Seznam referenčních zakázek (vzor) 

 

S pozdravem 

 

 

  ………………………………………… 

            Mgr. Jan Purkrábek 

          Vedoucí odboru Nákup a veřejné zakázky 

http://www.nakit.cz/
mailto:info@nakit.cz

	1. Předmět plnění
	2. Podmínky plnění
	3. Žádost o informaci a termín doručení odpovědi

		2021-08-17T21:43:34+0200
	Purkrábek Jan




